
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5751 1110521356 SI 18,52  SI

2 6301 1087960934 SI 15,31  SI

3 3917 80135801 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

4 5013 1110491550 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL REQUERIDA POR EL PERFIL

5 5369 65785236 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

6 5437 79953181 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

7 5709 86073203 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

8 5726 1110459837 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

9 5818 1075240723 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

10 6023 52022072 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

11 6275 1116553822 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA Y ACTA DE GRADO DEL 
POSGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

12 6310 1085255704 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

13 6452 1085279292 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 
Y POSGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

14 6469 1110507109 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

Antes de Reclamaciones

No. 
IDENTIFICACIÓN

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

MVZ-06-2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

Médico Veterinario o Médico Veterinario Zootecnista con título de posgrado en Ciencias Pecuarias o Ciencias Veterinarias o Ciencias Animales o Ciencias Agrarias o Salud Animal o Salud Humana o Salud y Producción Animal, o 
Microbiología, con experiencia en docencia universitaria certificada mínimo de 1 año y experiencia profesional certificada mínimo de 1 año en PATOLOGÍA CLÍNICA VETERINARIA.

Medicina Veterinaria y Zootecnia


